
Chiang Mai 28 jan -26  


”Se till att ingen lönar ont med ont, utan sträva alltid efter att göra gott 
både mot varandra och mot alla” 1 Tess 5:15


Det här var dagens vers för några dagar sen i bibelappen vi har. En viktig uppmaning och 
påminnelse till oss alla, vår första reaktion är ju oftast att ge tillbaka något negativt när någon 
gör illa mot oss. Låt oss alla komma ihåg den här uppmaningen när vi fortsätter möta allt vad 
2026 har att ge oss. 


Vi hade en avkopplande jul- och nyårshelg tillsammans hela familjen, Naomi var här i dryga två 
veckor och vi var på utflykter, åt gott och tog det lugnt ihop. Vi är så tacksamma för de veckorna. 
Naomi är nu tillbaka i Kambodja där hon kommer att vara i några månader till. 


Arbete 


Vi är igång och jobbar igen ledigheten och det fyller på snabbt i kalendern. 


En vecka före jul kom så till slut beskedet från Sida att miljö- och rättighetsprojektet blivit 
godkänt för en tre-årsperiod. Be för personalen i projektet som nu är i full gång med att välja 
nya byar som de ska jobba i under de närmaste tre åren. 


Situationen i Myanmar är oförändrad, eller om möjligt försämrad, mot tidigare. Människor 
fortsätter att fly inom landet och över gränsen till Thailand. Behoven är enorma och ingen kan 
göra allt utan KDSF och karenbaptisternas församlingar gör vad de kan med de resurser som de 
har. Under det här året har KDSF fått pengar att jobba dels med barn och ungdomar som 
kommit över gränsen och går i skolan på thailändska sidan, dels har de fått pengar från 
Equmenias insamling ”Alla på samma kula”. Pengarna från Equmenia ska gå till ungdomar som är 
statslösa, mer om detta kommer ni att få läsa på bloggen när det kommer igång. 


I år fyller samarbetet mellan karenbaptisterna och Equmeniakyrkan 50 år vilket kommer att 
firas här ( samarbetet inleddes 1976 av Svenska Baptistförbundet). Den 14 november planeras 
en stor fest i Betlehemsdistriktet, där det evangelisations- och församlingsprojekt som stöttats 
under alla år, har sitt säte. I samband med det här firandet planerar vi att anordna en resa för de 
av er som är intresserade av att besöka alla de olika projekten som Equmeniakyrkan är med och 
stöttar. Inga detaljer är färdiga ännu men vi kommer göra så att vi sätter ett datum när vi träffas 
här i Chiang Mai, för att komma hit bokar var och en sin egen resa till Chiang Mai, Thailand, och 
bestämmer om man vill ta en vecka vid havet också eller någon annanstans. Det kommer 
representanter från kyrkoledningen och internationella enheten för att vara med på firandet. 
Informera gärna om detta i era församlingar så att de kan börja fundera på om de vill vara med. 
När vi varit på församlingsbesök så har vi träffat flera som varit med på tidigare resor och de har 



berättat om hur mycket det betytt för dem att med ögon få se platserna de hört och få träffa 
människorna i byarna där projekten finns, så vi hoppas på en bra grupp som är intresserade av 
att vara med. 


Fram till dess händer det mycket annat, här är en del av vad som är planerat under februari till 
början av maj. 


• 31 januari – Pe, som leder arbetet i KDSF, och som vi jobbar mycket med, gifter sig med 
sin Ryan, så då ska vi på bröllop. Be om Guds välsignelse i deras liv tillsammans!


• 9-11 feb – åker vi till Mae Sot för att träffa ledare och pastorer i Tak distriktet inom 
karenbaptisterna. KDSFs arbete med flyktingungdomar och statslösa drivs i den här 
provinsen tillsammans med församlingarna här. Vi kommer att informera om de 
aktiviteter som planeras för under 2026 och prata om hur vi kan samarbeta på bästa 
sätt. 


• 16-20 feb – Veasna är då med på sista träffen för lärjungaskolans elever (drivs av pwo-
karenernas evangelisations- och församlingsprojekt).


• 23-26 feb – åker vi till Mae Sot för en workshop med församlingsledare i de församlingar 
som finns i distrikten där projektet för att hjälpa statslösa att söka medborgarskap finns. 
Workshopen handlar om hur församlingen kan vara med och förändra samhället runt 
omkring dem (Church and Community Transformation).


• 27 mars – träffas KDSF personal och styrelsen för att göra klart de sista detaljerna i den 
strategiska planen för 2026-2030, som utarbetades under 2025.


• 7-11 april – hålls karenbaptisternas årskonferens, det här året i Mae Hong Son provinsen

• 5-6 maj – KDSF personal träffas för utbildning i de nya, och en del reviderade, 

policydokument som arbetats på under 2025. 


Sverigebesök 2026 

Vi kommer att vara i Sverige från mitten av maj till mitten av juli i år. Från 16-31 maj har vi tid för 
församlingsbesök, hör av er om ni vill ha besök under den tiden. 2-7 juni är vi på 
missionärskonferens och kyrkokonferens.  

Den 30 maj kommer vi att ha en 150-årsfest någonstans i Boråsområdet. Boka den dagen om ni 
vill vara med och fira tillsammans med oss, mer information kommer senare. (Hur vi räknar till 
150 år får ni reda på om ni kommer på festen)


Tack för er omsorg och era förböner, de är viktiga för oss och arbetet vi står i. 


Varma hälsningar

Gunilla o Veasna


Vår blogg: https://gunillaveasnaithailand.wordpress.com 

Epost Gunilla: gunilla.bun@equmeniakyrkan.se   Veasna: veasna.bun@equmeniakyrkan.se 

Messenger: sök på Gunilla Bun eller Bun Chan Veasna
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